

ÅRSREDOVISNING

för

Kardevall Asfalterar AB

Org.nr. 556673-3126

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Erik Kardevall, Styrelseledamot

2023-08-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra asfalt- och anläggningsarbeten.
Företagets säte är Vallentuna.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	310 756	503 734	1 492 899	8 062 596
Resultat efter finansiella poster	-171 862	-59 064	624 416	1 829 845
Soliditet (%)	94	81	77	85

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har planenligt minskat på grund av den pågående avvecklingen av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 034 934	-59 064	975 870
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-59 064	59 064	0
Utdelning till aktieägare		-200 000		-200 000
Årets resultat			-171 862	-171 862
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>775 870</u>	<u>-171 862</u>	<u>604 008</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	775 870
Årets resultat	<u>-171 862</u>
	604 008

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	<u>204 008</u>
	604 008

Kardevall Asfaltrar AB

Org.nr. 556673-3126

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen har i sitt förslag till utdelning beaktat de investeringar, de försäljningar och den avveckling som planeras.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		310 756	503 734
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>310 756</u>	<u>503 734</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-110 932	-153 301
Övriga externa kostnader		-114 153	-129 847
Personalkostnader	2	-175 018	-210 650
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-69 000	-69 000
Övriga rörelsekostnader		-14 877	0
Summa rörelsekostnader		<u>-483 980</u>	<u>-562 798</u>
Rörelseresultat		-173 224	-59 064
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 393	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31	0
Summa finansiella poster		<u>1 362</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		-171 862	-59 064
Resultat före skatt		-171 862	-59 064
Årets resultat		<u>-171 862</u>	<u>-59 064</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>12 610</u>	<u>246 487</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		12 610	246 487
Summa anläggningstillgångar		12 610	246 487
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		125 750	43 250
Övriga fordringar		161 579	7 759
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>7 500</u>
Summa kortfristiga fordringar		287 329	58 509
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>450 316</u>	<u>1 016 222</u>
Summa kassa och bank		450 316	1 016 222
Summa omsättningstillgångar		737 645	1 074 731
SUMMA TILLGÅNGAR		750 255	1 321 218
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		775 870	1 034 934
Årets resultat		<u>-171 862</u>	<u>-59 064</u>
Summa fritt eget kapital		604 008	975 870
Summa eget kapital		704 008	1 075 870

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 520	10 216
Skatteskulder		3 259	2 911
Övriga skulder		20 468	219 721
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>14 000</u>	<u>12 500</u>
Summa kortfristiga skulder		46 247	245 348
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		750 255	1 321 218

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2022	2021
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda		
närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2022-12-31	2021-12-31
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Ingående anskaffningsvärden	821 252	821 252
Försäljningar/utrangeringar	-380 900	0
Utgående anskaffningsvärden	440 352	821 252
Ingående avskrivningar	-574 765	-505 765
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	216 023	0
Årets avskrivningar	-69 000	-69 000
Utgående avskrivningar	-427 742	-574 765
Redovisat värde	12 610	246 487

Kardevall Asfalterar AB
Org.nr. 556673-3126

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Vallentuna

Sven Erik Lennart Kardevall
Sven Erik Lennart Kardevall

2023-05-04